
Le port en foulées Port en Bessin Huppain 13 oct. 13 

LE PORT EN FOULEES – 5ème édition 

13 OCTOBRE 2013 

PORT EN BESSIN HUPPAIN 

 

RESULTATS 

Nombre de participants : 

5 courses organisées : 272 participants 

3 courses jeunes : 76 participants 

Course populaire (5,4 km) : 93 participants 

La portaises (10,8 km) : 103 participants 

PREMIERE COURSE (800m) 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 13/10/13 

CATEGORIE 2006 - 2005 - 2004   PARTANTS 1 CLASSES 35 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE TEMPS 

1 2052  LEFEVRE ENZO   CERTIF. EAH 00:03:06 

2 2063  LEONARD BAPTISTE Stade Athlétique Bayeusain 1503044 EAH 00:03:08 

3 2082  RENARD LOIC   CERTIF. EAH 00:03:09 

4 2051 LEBAUDY  Mattéo   CERTIF. EAH 00:03:17 

5 2068  ROGER Evann   CERTIF. EAH 00:03:19 

6 2048  CHEVALIER Martin   CERTIF. EAH 00:03:27 

7 2058  GLINEL Célia Stade Athlétique Bayeusain 1505771 EAF 00:03:28 

8 2057 GAZENCEL-DUBOIS Léo Stade Athlétique Bayeusain 14105762 EAH 00:03:36 

9 2083 RENARD Lilian 0 certif. EAH 00:03:37 

10 2054 ALI Ismaël Stade Athlétique Bayeusain 1416841 EAH 00:03:37 

11 2078 LE TIEC Gabin FC Bayeux certif. EAH 00:03:41 

12 2059 HUE Noé Stade Athlétique Bayeusain 1589599 EAH 00:03:44 

13 2046 BOUGENEAUX Clément / 0 EAH 00:03:50 

14 2066 PINEL Juline Stade Athlétique Bayeusain 1589294 EAF 00:03:51 

15 2081 COEVOET Gaspard 0 certif. EAH 00:03:52 

16 2065 MURY Victor Stade Athlétique Bayeusain 1505813 EAH 00:03:53 

17 2067 PINEL Edgar Stade Athlétique Bayeusain 1589294 EAH 00:04:00 

18 2072 
LECOLLIER-
KWANDEE 

Lucas / certif. EAH 00:04:06 

19 2080 AUTIN Adrien 0 certif. EAH 00:04:06 

20 2056 CHANCELIER Bastien Stade Athlétique Bayeusain 1589281 EAH 00:04:11 

21 2064 MARIE  Marjorie Stade Athlétique Bayeusain 1586430 EAF 00:04:18 
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22 2062 LEMIERE Clément Stade Athlétique Bayeusain 1482854 EAH 00:04:19 

23 2047 CASTEL Loukas / 0 EAH 00:04:20 

24 2079 PETIT Valentin 0 certif. EAH 00:04:25 

25 2084 MARY Camille 0 certif. EAF 00:04:32 

26 2073 ALIX Sarah / certif. EAH 00:04:38 

27 2077 BOUGENEAUX Antonin 0 certif. EAH 00:04:39 

28 2053 OUTREQUIN Freya / certif. EAF 00:04:40 

29 2085 AUBERT Thibaut 0 certif. EAH 00:04:41 

30 2060 HUE Maya Stade Athlétique Bayeusain 1589608 EAF 00:04:43 

31 2075 LEFRANC Matt Es Portaise certif. EAH 00:04:58 

32 2061 LECOCQ Apolline Stade Athlétique Bayeusain 1586480 EAF 00:05:00 

33 2070 LEBON Ninon Stade Athlétique Bayeusain 1601246 EAF 00:05:05 

34 2071 
LECOLLIER-
KWANDEE 

James / certif. EAH 00:05:58 

35 2076 VIMARD Enzo Es Portaise certif. EAH 00:06:02 

 

Les trois premiers garçons 

Les trois premières filles 

DEUXIEME COURSE (1,2 km) 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 13/10/13 

CATEGORIE 
2003 - 2002 - 2001 - 

2000   PARTANTS 0 CLASSES 31 

Plac
e 

Dos
s 

NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENC
E 

CATEGORI
E 

TEMPS 

1 411 PIGEON Thomas Stade Athlétique Bayeusain 1515066 BH 00:06:00 

2 416 GICQUET Adrien As Collége certif. BH 00:06:13 

3 407 FAIZ Hicham / 0 BH 00:06:16 

4 429 JEANNE Maxime 0 certif. PH 00:06:22 

5 421 LE TIEC Mathis FC Bayeux certif. BH 00:06:27 

6 406 LEBAUDY Basile ALAVE 1255638 BH 00:06:28 

7 412 PIGEON Elise Stade Athlétique Bayeusain 1598466 BF 00:06:29 

8 413 TRIOMPHE Amaury Stade Athlétique Bayeusain 1316273 PH 00:06:32 

9 402 VICQUELIN Clément / certif. PH 00:06:39 

10 405 FAIZ Léa / 0 PF 00:06:42 

11 431 MALOISEL Angèle 0 1405804 PF 00:06:44 

12 410 MULLER Edgar Stade Athlétique Bayeusain 1525499 PH 00:06:51 

13 414 CREN Lilou Stade Athlétique Bayeusain 1416817 PF 00:07:10 

14 401 BOUGENEAUX Camille AYA 1479368 PF 00:07:14 

15 409 DESCHAMPS Lisa Stade Athlétique Bayeusain 1233944 PF 00:07:20 

16 423 COEVOET Arthur 0 certif. PH 00:07:51 

17 403 BENOIST Matys / 0 PH 00:07:58 

18 425 CARDRON Garance 0 certif. BF 00:07:59 

19 430 BUREL Tom 0 certif. PH 00:08:07 

20 419 VICQUELIN Edouard / certif. PH 00:08:12 

21 422 AUTIN Paulin As Collége certif. PH 00:08:16 

22 427 LEBON Nathan 0 certif. PH 00:08:17 

23 408 LAYEN Lucas Es Portaise certif. PH 00:08:18 

24 424 CAIRON Lenaïc 0 certif. PH 00:08:22 

25 415 HELIE Léonie As Collége certif. BF 00:08:23 
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26 418 HELIE Candice As Collége certif. PF 00:10:26 

27 428 MARY Margot 0 certif. PF 00:10:34 

28 426 LEONNEC Luis 0 certif. PH 00:10:39 

29 432 HOLEY Marie As Collége certif. PF 00:10:57 

30 417 COSTIL Gabrielle As Collége certif. PF 00:10:57 

31 433 PLANQUETTE Ophélie As Collége certif. BF 00:10:57 

 

Les trois premiers Benjamin garçons 

Les trois premières Benjamin filles 

Les trois premiers Poussin garçons 

Les trois premières Poussine filles 

 

TROISIEME COURSE (2,3 km) 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 13/10/13 

CATEGORIE 1999 - 1998   PARTANTS 0 CLASSES 10 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE TEMPS 

1 364 LENORMAND Yann 0 certif. MH 00:08:33 

2 363 LECAT Aubin 0 certif. MH 00:09:35 

3 357 CASTEL Junior / 0 MH 00:10:04 

4 365 DUBOIS Alizée ALAVE 1076987 MF 00:10:11 

5 359 CELERIN Lucas Es Portaise certif. MH 00:10:20 

6 362 HELIE Antonin As Collège certif. MH 00:10:46 

7 360 GAUTIER Clémence Stade Athlétique Bayeusain 636770 MF 00:11:06 

8 358 LEVASSEUR Pierre Es Portaise certif. MH 00:12:24 

9 366 HARS Laurianne 0 certif. MF 00:13:38 

10 361 THOMAS Bastien As Collège certif. MH 00:13:49 

 

Les trois premiers Minimes garçons 

Les trois premières Minimes filles 

 

La populaire (5,4 km) 

 

Classement général 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 13/10/13 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 0 CLASSES 93 

Plac
e 

Dos
s 

NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENC
E 

CATEGORI
E 

TEMPS 

1 1385 FAIZ Hassan RC Vendée 678926 V1H 00:18:19 

2 1339 PLOS Guillaume Stade Athlétique Bayeusain 1582935 SH 00:18:20 

3 1349 DURAND Patrick ASL IMPULSION HEROUVILLE 0 V1H 00:18:25 
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4 1340 LEGALL Frédéric Stade Athlétique Bayeusain 1597311 SH 00:18:42 

5 1345 LAMY Adrien / 0 SH 00:19:31 

6 1351 BULOT Steve VIKAZIM CAEN 0 SH 00:19:42 

7 1362 PRIOU Florent ASPM 0 V1H 00:19:52 

8 1390 LE PUIL Stéphane Team Raidlight 0 V1H 00:20:28 

9 1378 CRETOIS David / certif. SH 00:21:19 

10 1363 PRIOU Willem ASPM 0 SH 00:21:53 

11 1320 PERRIN Daniel ASTHALTE94 639401 V3H 00:21:55 

12 1198 ISABELLE Anthony 0 certif. SH 00:22:00 

13 1398 CAZO  Emmanuel / 0 V1H 00:22:04 

14 1392 GARNIER Jacques / 0 V1H 00:22:06 

15 1318 LEBRET Serge VBE14 certif. V2H 00:22:07 

16 1353 LAURENT Quentin Entente Port Bayeux Bessin certif. SH 00:22:39 

17 1317 CAIRON Didier Eolia Normandie 1453203 V1H 00:22:40 

18 1368 CHERON Karine Stade Athlétique Bayeusain 1313995 V1F 00:22:49 

19 1358 CATEL Cédric PSA Peugeot Citroën certif. SH 00:22:58 

20 1315 BESNARD Daniel As Renault Trucks certif. V3H 00:23:15 

21 1309 LESAULNIER Dany 0 certif. V2H 00:23:20 

22 1335 DELACOTTE Mathieu Sapeurs Pompiers de Bayeux certif. SH 00:23:56 

23 1313 LEFEBVRE Fleur SAB certif. SF 00:23:57 

24 1354 LAURENT Yves / certif. V1H 00:24:01 

25 1397 CHEVALIER Adeline / 0 V1F 00:24:08 

26 1382 PROUVOST Thierry / 0 SH 00:24:24 

27 1308 VANG Benoît 0 certif. SH 00:24:40 

28 1337 BINET Nicolas Sapeurs Pompiers de Bayeux certif. SH 00:24:44 

29 1396 CONARD Fredette Pont Audemer A.C 974658 V3F 00:24:48 

30 1312 LATSCHA Arthur 0 certif. SH 00:25:03 

31 1200 CHAN TSIN Alain 0 certif. V2H 00:25:30 

32 1323 HERMAN Joel 0 0 V2H 00:25:58 

33 1352 DAVID Daniel / certif. V1H 00:26:06 

34 1301 LECAT Aubin 0 certif. SH 00:26:14 

35 1331 ALI Baba / 0 V1H 00:26:25 

36 1311 MULLER Emmanuelle 0 certif. V1F 00:26:27 

37 1321 HABERT Christophe 0 certif. SH 00:26:31 

38 1341 GLOVER Chritina Stade Athlétique Bayeusain 1582903 SF 00:26:33 

39 1338 VALIGNY Valérie Stade Athlétique Bayeusain 1589305 SF 00:26:38 

40 1316 HEBERT Pascal 0 certif. V1H 00:26:48 

41 1393 ENOT Anne-Sophie / 0 SF 00:26:52 

42 1374 LALIGANT Norbert / certif. V2H 00:26:57 

43 1324 ANNALORO Marc 0 certif. SH 00:27:06 

44 1332 LANOE Sandrine As Renault Trucks 1404876 V1F 00:27:12 

45 1333 LANOE Laurent As Renault Trucks 117476 V1H 00:27:12 

46 1310 VALOGNES Stéphanie USM Vire certif. SF 00:27:21 

47 1380 LEGLUAIS  Philippe / certif. V2H 00:27:23 

48 1346 JEHANNIN Hervé Pass Runing T186297-C V2H 00:27:31 

49 1377 GODEY Carole / certif. V1F 00:27:33 

50 1399 BOUGENEAUX Marie / 0 SF 00:27:36 

51 1336 LARUE Kylian Sapeurs Pompiers de Bayeux certif. SH 00:28:45 

52 1384 LEMAIRE Annabelle / 0 SF 00:29:09 

53 1199 TILLAUT Lisa 0 certif. SF 00:29:15 

54 1319 MARY Charlotte 0 certif. SF 00:29:22 

55 1314 
MARIE 

Jean 
Raymond 

0 certif. V2H 00:29:32 
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56 1357 WERDA Justine / certif. SF 00:29:34 

57 1366 LE BARON Marie-Aude / 0 SF 00:29:36 

58 1356 LAULHE Corinne / certif. V2F 00:30:42 

59 1383 MEDARD Estelle / 0 SF 00:30:44 

60 1322 LAURENT Mireille 0 0 V3F 00:31:03 

61 1330 GAIGNON Adeline / 0 SF 00:31:20 

62 1367 LAFOSSE Sandrine As Conseil Général Calvados 0 SF 00:32:24 

63 1355 LAULHE Philippe / certif. V2H 00:32:32 

64 1334 HEUZE Ingrid / 0 SF 00:33:05 

65 1369 AMAURY Béatrice / 0 SF 00:33:37 

66 1375 MOTTAIS Isabelle / certif. V1F 00:33:42 

67 1342 NICOLAS Aurore / 0 SF 00:34:09 

68 1360 GERARD Fanny / certif. SF 00:34:19 

69 1372 ANTONIQUE Sylviane / certif. V1H 00:34:29 

70 1379 HOCDE Maryline / certif. V1F 00:34:29 

71 1395 DANJOU Béatrice USM Vire 1532214 V1F 00:34:39 

72 1350 CORRE Julia / 0 SF 00:34:59 

73 1343 MOITIE Adeline / 0 SF 00:35:52 

74 1364 MESNIL Léa / 0 SF 00:36:06 

75 1344 LOHIER Océane / 0 SF 00:36:33 

76 1328 YOUF Amandine / certif. SF 00:36:58 

77 1329 BROGGI Quentin / certif. SH 00:37:02 

78 1359 DESSOLIERS Géraldine / certif. SF 00:37:02 

79 1361 QUINQUIS Nadège / 0 SF 00:37:03 

80 1326 DUDOUIT Yannick 0 certif. V1H 00:37:53 

81 1371 LEVASSEUR Séverine As Natixis certif. V1F 00:37:54 

82 1303 MARIE Lionel 0 certif. V1H 00:37:54 

83 1304 TANQUEREL Laurence 0 certif. SF 00:37:55 

84 1302 MARIE Angélique 0 certif. SF 00:37:56 

85 1305 REY  Charlène 0 certif. SF 00:37:57 

86 1376 RESTOUT Céline / certif. SF 00:37:57 

87 1347 JEHANNE Virginie / 0 V1F 00:38:05 

88 1348 JEHANNE Christophe / 0 V1H 00:38:09 

89 306 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:38:11 

90 1327 PIERKOT Loïc / certif. SH 00:38:11 

91 1370 BALLEROY Stéphane As Natixis certif. V1H 00:38:15 

92 1306 RUSSEAU Muriel 0 certif. V1F 00:39:29 

93 1365 LETERRIER Elisa / 0 SF 00:39:29 

 

Classement Sénior Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS   CLASSES 

Plac
e 

Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

2 1339 PLOS Guillaume Stade Athlétique Bayeusain 1582935 SH 

4 1340 LEGALL Frédéric Stade Athlétique Bayeusain 1597311 SH 

5 1345 LAMY Adrien /   SH 

6 1351 BULOT Steve VIKAZIM CAEN   SH 

9 1378 CRETOIS David / certif. SH 

10 1363 PRIOU Willem ASPM   SH 

12 1198 ISABELLE Anthony   certif. SH 
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16 1353 LAURENT Quentin Entente Port Bayeux Bessin certif. SH 

19 1358 CATEL Cédric PSA Peugeot Citroën certif. SH 

22 1335 DELACOTTE Mathieu Sapeurs Pompiers de Bayeux certif. SH 

26 1382 PROUVOST Thierry /   SH 

27 1308 VANG Benoît   certif. SH 

28 1337 BINET Nicolas Sapeurs Pompiers de Bayeux certif. SH 

30 1312 LATSCHA Arthur   certif. SH 

34 1301 LECAT Aubin   certif. SH 

37 1321 HABERT Christophe   certif. SH 

43 1324 ANNALORO Marc   certif. SH 

51 1336 LARUE Kylian Sapeurs Pompiers de Bayeux certif. SH 

77 1329 BROGGI Quentin / certif. SH 

90 1327 PIERKOT Loïc / certif. SH 

 

Classement Sénior Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 0 CLASSES 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

23 1313 LEFEBVRE Fleur SAB certif. SF 

38 1341 GLOVER Chritina Stade Athlétique Bayeusain 1582903 SF 

39 1338 VALIGNY Valérie Stade Athlétique Bayeusain 1589305 SF 

41 1393 ENOT Anne-Sophie / 0 SF 

46 1310 VALOGNES Stéphanie USM Vire certif. SF 

50 1399 BOUGENEAUX Marie / 0 SF 

52 1384 LEMAIRE Annabelle / 0 SF 

53 1199 TILLAUT Lisa 0 certif. SF 

54 1319 MARY Charlotte 0 certif. SF 

56 1357 WERDA Justine / certif. SF 

57 1366 LE BARON Marie-Aude / 0 SF 

59 1383 MEDARD Estelle / 0 SF 

61 1330 GAIGNON Adeline / 0 SF 

62 1367 LAFOSSE Sandrine As Conseil Général Calvados 0 SF 

64 1334 HEUZE Ingrid / 0 SF 

65 1369 AMAURY Béatrice / 0 SF 

67 1342 NICOLAS Aurore / 0 SF 

68 1360 GERARD Fanny / certif. SF 

72 1350 CORRE Julia / 0 SF 

73 1343 MOITIE Adeline / 0 SF 

74 1364 MESNIL Léa / 0 SF 

75 1344 LOHIER Océane / 0 SF 

76 1328 YOUF Amandine / certif. SF 

78 1359 DESSOLIERS Géraldine / certif. SF 

79 1361 QUINQUIS Nadège / 0 SF 

83 1304 TANQUEREL Laurence 0 certif. SF 

84 1302 MARIE Angélique 0 certif. SF 

85 1305 REY  Charlène 0 certif. SF 

86 1376 RESTOUT Céline / certif. SF 

93 1365 LETERRIER Elisa / 0 SF 
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Classement Vétérans 1 Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 0 CLASSES 

Plac
e 

Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

1 1385 FAIZ Hassan RC Vendée 678926 V1H 

3 1349 DURAND Patrick ASL IMPULSION HEROUVILLE 0 V1H 

7 1362 PRIOU Florent ASPM 0 V1H 

8 1390 LE PUIL Stéphane Team Raidlight 0 V1H 

13 1398 CAZO  Emmanuel / 0 V1H 

14 1392 GARNIER Jacques / 0 V1H 

17 1317 CAIRON Didier Eolia Normandie 1453203 V1H 

24 1354 LAURENT Yves / certif. V1H 

33 1352 DAVID Daniel / certif. V1H 

35 1331 ALI Baba / 0 V1H 

40 1316 HEBERT Pascal 0 certif. V1H 

45 1333 LANOE Laurent As Renault Trucks 117476 V1H 

69 1372 ANTONIQUE Sylviane / certif. V1H 

80 1326 DUDOUIT Yannick 0 certif. V1H 

82 1303 MARIE Lionel 0 certif. V1H 

88 1348 JEHANNE Christophe / 0 V1H 

91 1370 BALLEROY Stéphane As Natixis certif. V1H 

 

 

Classement Vétérans 1 Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 0 CLASSES 

Plac
e 

Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

18 1368 CHERON Karine Stade Athlétique Bayeusain 1313995 V1F 

25 1397 CHEVALIER Adeline / 0 V1F 

36 1311 MULLER Emmanuelle 0 certif. V1F 

44 1332 LANOE Sandrine As Renault Trucks 1404876 V1F 

49 1377 GODEY Carole / certif. V1F 

66 1375 MOTTAIS Isabelle / certif. V1F 

70 1379 HOCDE Maryline / certif. V1F 

71 1395 DANJOU Béatrice USM Vire 1532214 V1F 

81 1371 LEVASSEUR Séverine As Natixis certif. V1F 

87 1347 JEHANNE Virginie / 0 V1F 

92 1306 RUSSEAU Muriel 0 certif. V1F 
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Classement Vétérans 2 Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 0 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE 

15 1318 LEBRET Serge VBE14 certif. 

21 1309 LESAULNIER Dany 0 certif. 

31 1200 CHAN TSIN Alain 0 certif. 

32 1323 HERMAN Joel 0 0 

42 1374 LALIGANT Norbert / certif. 

47 1380 LEGLUAIS  Philippe / certif. 

48 1346 JEHANNIN Hervé Pass Runing T186297-C 

55 1314 MARIE Jean Raymond 0 certif. 

63 1355 LAULHE Philippe / certif. 

 

Classement Vétérans 2 Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 0 CLASSES 

Plac
e 

Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

58 1356 LAULHE Corinne / certif. V2F 

 

Classement Vétérans 3 Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 0 CLASSES 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

11 1320 PERRIN Daniel ASTHALTE94 639401 V3H 

20 1315 BESNARD Daniel As Renault Trucks certif. V3H 

 

 

Classement Vétérans 3 Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 0 CLASSES 

Plac
e 

Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

29 1396 CONARD Fredette Pont Audemer A.C 974658 V3F 

60 1322 LAURENT Mireille 0 0 V3F 
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La portaise (10,8 km) 

Classement général 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 13/10/13 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 0 CLASSES 103 

Plac
e 

Dos
s 

NOM PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE 
CATEGORI

E 
TEMPS 

1 302 HENRY Charles SAB certif. SH 00:36:29 

2 216 GAYOU Cédric CL Colombelles 1455768 SH 00:37:16 

3 248 TANQUEREL Arnaud EGAS 0 SH 00:39:10 

4 246 LENEVEU Lionel / 0 V1H 00:39:50 

5 211 CHAUVEL Damien / 0 SH 00:40:04 

6 297 
CAVEY 

Jean-
Baptiste 

/ 0 SH 00:40:32 

7 301 
MARY Fabien Caen Triathlon 

200148194442MV1f
ra 

VH1 00:40:39 

8 281 LESAULNIER Jérémy / 0 SH 00:41:15 

9 208 
CASTEL 

Jean-
Damien 

/ 0 V1H 00:41:22 

10 227 LEMOIGNE François CPNOB 1482854 V2H 00:41:54 

11 205 BENOIST Raynald / 0 SH 00:42:01 

12 230 MARIE Dominique Les Sympas 0 V1H 00:42:18 

13 245 LEMAIRE Rémi AS Renault Trucks 0 SH 00:43:25 

14 212 
ENOT  

Jean-
Charles 

/ 0 SH 00:43:31 

15 244 HEUZE Guy / 0 V2H 00:43:44 

16 234 SALIOU Michel Villers Bocage 0 V3H 00:43:49 

17 231 MONTAIGNE Pascal Les Agnelets 0 V2H 00:44:19 

18 279 
LEROSIER 

Jean-
Jacques 

/ 0 V2H 00:44:54 

19 299 RENARD Laurent ELAN Biardais 79416208 SH 00:45:19 

20 213 FERAY Pascal / 0 V1H 00:45:19 

21 298 MARIE Thierry CPLT 401863 V2 00:45:22 

22 220 HOUTTEVILLE Mickaël / 0 SH 00:45:39 

23 237 VARIN Franck Troarn 1507901 V1H 00:45:41 

24 264 GILLES Cédric Condé / Torigny Athlé 1556988 SH 00:45:45 

25 254 OURCEAU Philippe Stade Athlétique Bayeusain 405785 V2H 00:45:52 

26 276 JEANJEAN Delphine / 0 SF 00:46:00 

27 312 CEVAER Philippe CPLT Bayeux 1021081 V2H 00:46:11 

28 286 GAUTIER Hervé Stade Athlétique Bayeusain 1530924 V1H 00:46:11 

29 252 L'HONNEUR Arnaud / certif. SH 00:46:49 

30 269 LALLIER Frédérique Pass Runnig 184977 SH 00:47:31 

31 308 COTTIN Lydia 0 certif. V1F 00:47:35 

32 262 CAVEY Cédric / 0 SH 00:48:10 

33 242 DUBOIS David CPNOB 1540991 V1H 00:48:30 

34 271 CUQUEMELLE Gabin / 0 SH 00:48:34 

35 266 LEMARCHAND Martial / 0 SH 00:48:39 

36 204 BEAURUELLE Sébastien / 0 V1H 00:48:48 

37 307 MARCOTTE Philippe 0 certif. V1H 00:48:59 

38 317 MADELEINE David 0 certif. SH 00:49:53 

39 224 LAIDET Jean-Marie Entente Sportive Falaisienne 103013 V3H 00:50:04 

40 314 QUIEDEVILLE Sarah 0 certif. SF 00:50:27 

41 309 DOURTHE Manuel 0 certif. V2H 00:50:28 

42 258 TANQUEREL Claude / certif. V2H 00:50:33 
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43 217 GERARD Franck / 0 V1H 00:50:48 

44 270 THOMASSE Bernard / certif. V2H 00:50:58 

45 247 SAMSON Anthony / 0 SH 00:51:29 

46 240 CATHERINE Olivier / 0 V2H 00:51:32 

47 225 LAUNAY Cédric / 0 SH 00:51:39 

48 226 LECLERC Jérôme / 0 V1H 00:51:48 

49 304 FAIZ Sylvie RCGodebec les Elbeuf certif. SF 00:51:48 

50 295 LE HUBY Jacky / 0 V2H 00:52:05 

51 219 GRUDE Sophie / 0 SF 00:52:19 

52 311 
REGNAULT 

François 
Xavier 

0 certif. SH 00:52:39 

53 316 BERTAU Alain Eolia certif. V3H 00:52:50 

54 256 RIOUSSET Fabian / certif. SH 00:52:51 

55 284 ROTROU Eric Marathoniens Isigny / Mer 0 V2H 00:52:51 

56 274 GABRIELLE Jean / 0 V2H 00:53:01 

57 241 DUBOIS Sonia CPNOB 1540992 V1F 00:53:02 

58 265 LAFOSSE Arnaud As Conseil Général Calvados certif. SH 00:53:15 

59 263 FONTAINE Renaud / 0 V1H 00:53:19 

60 250 LEMERCIER Stéphane / 0 V1H 00:53:19 

61 267 BRICARD Julien / certif. SH 00:53:20 

62 251 LEPETIT Olivier / certif. V1H 00:53:27 

63 236 THOMAS Yann / 0 SH 00:53:32 

64 249 BRUNETEAU Patrick / 0 V1H 00:53:52 

65 215 GASNIER Stéphanie / 0 SF 00:53:53 

66 253 HELIE Thierry / certif. V2H 00:53:58 

67 214 FERDINAND Philippe / 0 V2H 00:54:11 

68 268 BENOIST Yvon / certif. V3H 00:54:42 

69 223 KELLER  Jérôme / certif. SH 00:54:49 

70 209 MEUDEC Cédric / 0 SH 00:55:07 

71 305 BAZIL Roméo SAB 1496400 SH 00:55:07 

72 207 BREARD Frédérique / 0 SF 00:55:10 

73 300 BOUVILLE Bruno / certif. VH1 00:55:22 

74 228 LENEVEU Sévérine / certif. SF 00:55:40 

75 210 CHARDON Eric / 0 V1H 00:55:41 

76 273 FLEUTOT Gilles / 0 V2H 00:55:49 

77 239 BLAIS René CPNOB 1482899 V2H 00:56:23 

78 257 DAVID Michel / certif. V1H 00:56:55 

79 229 MAJOUREL Cyrille / 0 SH 00:57:05 

80 282 MARIAGE Tony / 0 SH 00:57:32 

81 201 AILLET Christophe / 0 SH 00:58:15 

82 261 CARDRON Fanny / 0 SF 00:58:18 

83 283 OLARD Céline / 0 SF 00:58:19 

84 285 BESNARD Odile AS Renault Trucks 0 V3F 00:58:39 

85 259 GERARD Gaëlle / certif. SF 00:59:16 

86 260 SOTTILE Julie / certif. SF 00:59:17 

87 1307 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 01:00:03 

88 294 LAURENT Sébastien / 0 SH 01:00:43 

89 292 FRESNAIS Stéphane / 0 V1H 01:00:44 

90 296 VAUTIER William / 0 SH 01:00:44 

91 291 CHEDEVILLE Etienne / 0 V1H 01:00:45 

92 275 GABRIELLE Anne / 0 SF 01:01:34 

93 218 GICQUEL René / certif. V3H 01:01:54 
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94 232 PRIOU Marie / 0 SF 01:02:27 

95 280 LEROSIER Nadège / 0 V2F 01:03:01 

96 303 BEAUVAIS Lydia / certif. V1F 01:03:01 

97 235 SEBBAH Ludovic / 0 SH 01:04:20 

98 313 LEFRANC Justine 0 certif. SF 01:04:35 

99 315 LEFEVRE Julie 0 certif. SF 01:06:52 

100 287 FOUQUET Mylène / certif. SF 01:07:30 

101 255 RIOUSSET Jean-Luc / certif. V3H 01:08:25 

102 277 LAILLIER Marie / 0 SF 01:12:21 

103 278 LAILLIER David / 0 SH 01:12:22 

 

Classement Sénior Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS   CLASSES 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

1 302 HENRY Charles SAB certif. SH 

2 216 GAYOU Cédric CL Colombelles 1455768 SH 

3 248 TANQUEREL Arnaud EGAS   SH 

5 211 CHAUVEL Damien /   SH 

6 297 CAVEY Jean-Baptiste /   SH 

8 281 LESAULNIER Jérémy /   SH 

11 205 BENOIST Raynald /   SH 

13 245 LEMAIRE Rémi AS Renault Trucks   SH 

14 212 ENOT  Jean-Charles /   SH 

19 299 RENARD Laurent ELAN Biardais 79416208 SH 

22 220 HOUTTEVILLE Mickaël /   SH 

24 264 GILLES Cédric Condé / Torigny Athlé 1556988 SH 

29 252 L'HONNEUR Arnaud / certif. SH 

30 269 LALLIER Frédérique Pass Runnig 184977 SH 

32 262 CAVEY Cédric /   SH 

34 271 CUQUEMELLE Gabin /   SH 

35 266 LEMARCHAND Martial /   SH 

38 317 MADELEINE David   certif. SH 

45 247 SAMSON Anthony /   SH 

47 225 LAUNAY Cédric /   SH 

52 311 
REGNAULT 

François 
Xavier 

  certif. SH 

54 256 RIOUSSET Fabian / certif. SH 

58 265 LAFOSSE Arnaud As Conseil Général Calvados certif. SH 

61 267 BRICARD Julien / certif. SH 

63 236 THOMAS Yann /   SH 

69 223 KELLER  Jérôme / certif. SH 

70 209 MEUDEC Cédric /   SH 

71 305 BAZIL Roméo SAB 1496400 SH 

79 229 MAJOUREL Cyrille /   SH 

80 282 MARIAGE Tony /   SH 

81 201 AILLET Christophe /   SH 

88 294 LAURENT Sébastien /   SH 

90 296 VAUTIER William /   SH 
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97 235 SEBBAH Ludovic /   SH 

103 278 LAILLIER David /   SH 

 

Classement Sénior Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 0 CLASSES 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

26 276 JEANJEAN Delphine / 0 SF 

40 314 QUIEDEVILLE Sarah 0 certif. SF 

49 304 FAIZ Sylvie RCGodebec les Elbeuf certif. SF 

51 219 GRUDE Sophie / 0 SF 

65 215 GASNIER Stéphanie / 0 SF 

72 207 BREARD Frédérique / 0 SF 

74 228 LENEVEU Sévérine / certif. SF 

82 261 CARDRON Fanny / 0 SF 

83 283 OLARD Céline / 0 SF 

85 259 GERARD Gaëlle / certif. SF 

86 260 SOTTILE Julie / certif. SF 

92 275 GABRIELLE Anne / 0 SF 

94 232 PRIOU Marie / 0 SF 

98 313 LEFRANC Justine 0 certif. SF 

99 315 LEFEVRE Julie 0 certif. SF 

100 287 FOUQUET Mylène / certif. SF 

102 277 LAILLIER Marie / 0 SF 

 

Classement Vétérans 1 Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 0 CLASSES 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

4 246 LENEVEU Lionel / 0 V1H 

9 208 CASTEL Jean-Damien / 0 V1H 

12 230 MARIE Dominique Les Sympas 0 V1H 

20 213 FERAY Pascal / 0 V1H 

23 237 VARIN Franck Troarn 1507901 V1H 

28 286 GAUTIER Hervé Stade Athlétique Bayeusain 1530924 V1H 

33 242 DUBOIS David CPNOB 1540991 V1H 

36 204 BEAURUELLE Sébastien / 0 V1H 

37 307 MARCOTTE Philippe 0 certif. V1H 

43 217 GERARD Franck / 0 V1H 

48 226 LECLERC Jérôme / 0 V1H 

59 263 FONTAINE Renaud / 0 V1H 

60 250 LEMERCIER Stéphane / 0 V1H 
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62 251 LEPETIT Olivier / certif. V1H 

64 249 BRUNETEAU Patrick / 0 V1H 

75 210 CHARDON Eric / 0 V1H 

78 257 DAVID Michel / certif. V1H 

89 292 FRESNAIS Stéphane / 0 V1H 

91 291 CHEDEVILLE Etienne / 0 V1H 

 

Classement Vétérans 1 Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 0 CLASSES 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

31 308 COTTIN Lydia 0 certif. V1F 

57 241 DUBOIS Sonia CPNOB 1540992 V1F 

96 303 BEAUVAIS Lydia / certif. V1F 

 

Classement Vétérans 2 Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 0 CLASSES 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

10 227 LEMOIGNE François CPNOB 1482854 V2H 

15 244 HEUZE Guy / 0 V2H 

17 231 MONTAIGNE Pascal Les Agnelets 0 V2H 

18 279 LEROSIER Jean-Jacques / 0 V2H 

25 254 OURCEAU Philippe Stade Athlétique Bayeusain 405785 V2H 

27 312 CEVAER Philippe CPLT Bayeux 1021081 V2H 

41 309 DOURTHE Manuel 0 certif. V2H 

42 258 TANQUEREL Claude / certif. V2H 

44 270 THOMASSE Bernard / certif. V2H 

46 240 CATHERINE Olivier / 0 V2H 

50 295 LE HUBY Jacky / 0 V2H 

55 284 ROTROU Eric Marathoniens Isigny / Mer 0 V2H 

56 274 GABRIELLE Jean / 0 V2H 

66 253 HELIE Thierry / certif. V2H 

67 214 FERDINAND Philippe / 0 V2H 

76 273 FLEUTOT Gilles / 0 V2H 

77 239 BLAIS René CPNOB 1482899 V2H 

 

 

Classement Vétérans 2 Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 0 CLASSES 

Plac
e 

Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

95 280 LEROSIER Nadège / 0 V2F 
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Classement Vétérans 3 Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 0 CLASSES 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

16 234 SALIOU Michel Villers Bocage 0 V3H 

39 224 LAIDET Jean-Marie Entente Sportive Falaisienne 103013 V3H 

53 316 BERTAU Alain Eolia certif. V3H 

68 268 BENOIST Yvon / certif. V3H 

93 218 GICQUEL René / certif. V3H 

101 255 RIOUSSET Jean-Luc / certif. V3H 

 

Classement Vétérans 3 Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 0 CLASSES 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE 

84 
285 

BESNARD Odile AS Renault Trucks 0 V3F 

 

 


